
KNIHOVNA J. M. HOVORKY
STATENICE

e : knihovna@statenice.cz
t : 604 245 121, 776 230 452

www.obyvakvesnice.cz
www.statenice.cz

Statenická 23
252 62 Statenice

idds : ypeamab
ičo : 00241679

Obec Statenice
Knihovna J. M. Hovorky

KNIHOVNA J. M. HOVORKY
STATENICE

e : knihovna@statenice.cz
t : 604 245 121, 776 230 452

www.obyvakvesnice.cz
www.statenice.cz

Statenická 23
252 62 Statenice

idds : ypeamab
ičo : 00241679

Obec Statenice
Knihovna J. M. Hovorky

 

PŘIHLÁŠKA NA KROUŽKY V OBECNÍ KNIHOVNĚ 2023/24 

  
Pohybově-taneční dílna pro děti 6-9 let

 út 17:15-18:15  (5. 9. 2023–30. 1. 2024) / cena 3 200 Kč / VS: 2313 

  
Robotika pro děti 6-10 let

 po 17:00-18:00  (18. 9. 2023–29. 1. 2024) / cena 2 400 Kč / VS: 2312 

  
Jóga NIDRA 

 čt 18:30-20:00 (12. 10. 2023–14. 12. 2023) / cena 2400 Kč / VS: 2211 

  
Pohybově-taneční dílna pro dospělé 

 út 18:30-20:00  (3. 10. 2023–19. 12. 2023) / cena 2760 Kč / VS: 2311 

  
Čeština pro cizince 

 dle dohody, 300 Kč/lekce (platí se 1x měsíčně) / VS: 2213 

  
Angličtina pro začátečníky 

 út 14:00-15:00 (3. 10. 2023–5. 12. 2023) / cena 1500 Kč / VS: 2314 

  
Výtvarná lázeň

 1x měsíčně út 19:00–21:00 (24. 10.,  28. 11.,  30. 1.,  27. 2.,  26. 3.,  23. 4.,  28. 5.) 
 cena 200 Kč/setkání (platí se 1x měsíčně) / VS: 2212 

PLATBA
Bankovní spojení: 123-6260610267/0100; VS uveďte dle vybraného kroužku. Do zprávy pro příjemce  
uveďte své jméno resp. jméno dítěte a název vybraného kroužku. Platbu prosím proveďte do 2. 10. 2023.   

Jméno a příjmení: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

Datum narození:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Adresa bydliště:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Dospělý/zákonný zástupce v případě, že hlásíte na kroužek vaše dítě: 

Jméno a příjmení:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Adresa bydliště:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Telefon:  matka  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  otec . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

E-mail:   matka . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  otec . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Pozn. Čísla mobilních telefonů a e-maily budou k dispozici pouze knihovnicím a lektorům*kám a budou 
sloužit výhradně pro informování o nutných záležitostech týkajících se organizačních záležitostí kroužků.  



KNIHOVNA J. M. HOVORKY
STATENICE

e : knihovna@statenice.cz
t : 604 245 121, 776 230 452

www.obyvakvesnice.cz
www.statenice.cz

Statenická 23
252 62 Statenice

idds : ypeamab
ičo : 00241679

Obec Statenice
Knihovna J. M. Hovorky

KNIHOVNA J. M. HOVORKY
STATENICE

e : knihovna@statenice.cz
t : 604 245 121, 776 230 452

www.obyvakvesnice.cz
www.statenice.cz

Statenická 23
252 62 Statenice

idds : ypeamab
ičo : 00241679

Obec Statenice
Knihovna J. M. Hovorky

 

  
Souhlasím se zpracováním údajů uvedených v této přihlášce pro potřeby pořádání kroužků  

Knihovny J. M. Hovorky ve Statenicích ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů,  
v platném znění. 

  
Souhlasím s pořízením obrazové dokumentace a uveřejněním fotografií na propagačních materiálech 

Knihovny J. M. Hovorky, na jejím webu a FB.

  
Souhlasím s případným zdravotním ošetřením dítěte v případě akutního úrazu či nemoci v nemocničním 

zařízení. V takovýchto případech budou rodiče ihned vyrozuměni. Knihovna nemá uzavřené žádné speciální 
pojištění. 

Dítě bude na kroužek docházet: samostatně        v doprovodu rodiče nebo jiné dospělé osoby   

Dítě bude domů odcházet: samostatně          v doprovodu rodiče nebo jiné dospělé osoby  

 
 
ZRUŠENÍ ÚČASTI
Zrušení účasti ze strany objednatele (zákonného zástupce dítěte) je možné pouze elektronicky na výše 
uvedenou e-mailovou adresu.  

Storno poplatky: Při zrušení v den začátku kurzu nebo v jeho průběhu činí storno poplatek 100% z ceny.  

Při zrušení účasti v průběhu kurzu bez udání důvodu nebo na základě osobního rozhodnutí se zaplacená 
částka nevrací.  

Při zrušení účasti dítěte organizátorem akce z vážných kázeňských důvodů budou rodiče vyrozuměni, aby 
si dítě na vlastní náklady vyzvedli, a to bez nároku na vrácení peněz.  

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ  
Za mobilní telefony, MP3, fotoaparáty a jiné cenné věci, které budou mít děti s sebou na akci,  
Knihovna J. M. Hovorky neručí.

  
Souhlasím s účastí dítěte na vybraném kroužku pořádaném obecní Knihovnou J. M. Hovorky a prohla-

šuji, že je v dobrém zdravotním stavu a může bez problémů pobývat v dětském kolektivu. Případné změny 
zdravotního stavu dítěte nahlásím neprodleně knihovnicím. 

  
Souhlasím s tím, že pokud se nemohu já resp. dítě dostavit na lekci kurzu např. ze zdravotních nebo 

osobních důvodů, nebudu nárokovat vrácení kurzovného za ušlou lekci. Pokud bude lektor*ka nucena zrušit 
některou lekci, na konci kurzu (nebo dle domluvy) ji nahradí. Kurzy neprobíhají ve dny státních svátků  
a školních prázdnin.

Skutečnost, že se zákonný zástupce seznámil s těmito smluvními a storno podmínkami, stvrzuje svým 
podpisem na přihlášce. 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Datum 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Podpis účastníka*ice nebo jeho zákonného zástupce v případě nezletilosti 

   

   


